

Dubrovnik – Kroatiens pärla!

6 – 9 september 2025



Förläng sommaren och följ med till **charmiga Dubrovnik** vid Adriatiska havet! Vi njuter av sol & bad, god mat, mysiga Dubrovnik och ett fantastiskt landskap.

Dubrovnik ligger i södra Kroatien och den vackra staden är känd för sin rika historia, kultur och natursköna omgivningar. Vi promenerar i **Gamla stan** som är en av stadens mest imponerande sevärdheter. Innanför den **berömda stadsmuren** hittar vi gamla kyrkor, imponerande katedraler, vackra palats och en massa trevliga butiker, restauranger och kaféer.

Dubrovnik var inspelningsplats för både **Game of Thrones** och **Star Wars** där många av stadens mest kända platser, inklusive fortet Lovrijenac och Stradun-gatan syns i filmerna.

Stadens **kulinariska traditioner** är lika imponerande som dess kultur och historia. Här kan man njuta av allt från färsk fisk och skaldjur till Dalmatisk skinka och Konavle-lamm. Lokala viner som Posip och Dingac är också väl värda att prova.

Stränderna i och runt Dubrovnik är några av de vackraste i Adriatiska havet. Vi ska ut på en härlig **båttur till Elafiti-öarna** och äta lunch på en restaurang med fantastisk utsikt över havet. Ta ett dopp i det kristallblåa vattnet och njut av sol och värme. Förläng sommaren och träffa både nya och gamla reskamrater! Professionell svensk reseledare under hela resan.

Program:

Dag 1, lördag 6 september:

Stockholm – Dubrovnik

Tidig avresa från Stockholm Arlanda med Norwegians direktflyg kl 06.20 med ankomst till Dubrovnik kl 09.15. Vidare med buss från flygplatsen till centrala Dubrovnik för en **guidad rundtur** till fots med paus för **lunch tillsammans** under dagen. Vi promenerar i Gamla stan, även känd som **Stari Grad**, vilken är omgärdad av den imponerande stadsmuren, upptagen på

UNESCO:s världsarvslista. Gamla stan utgör hjärtat av Dubrovnik med välbevarade kullerstengator, charmiga torg och vacker arkitektur som sträcker sig över flera århundraden. Här ligger **Stradun**, eller **Placa** som den också kallas, som är Dubrovniks huvudgata genom Gamla stan. Vi ser den vackra **Sankt Blasius kyrkan** som är en viktig symbol för staden. Den byggdes ursprungligen på 1300-talet men förstördes av en brand och återuppbyggdes i barock stil under 1700-talet. Kyrkan är tillägnad skyddshelgonet Sankt Blasius och här kan vi beundra den vackra interiören och konstverken. Vidare ser vi det vackra **Rector's Palace** som en gång var hem för Dubrovniks styrande rektor och som även tjänstgjorde som fängelse.

Vi ser också **Franciskanerklostret** och dess **gamla apotek** som är en historisk och kulturell pärla i Dubrovnik. Apoteket har varit i drift sedan 1317 och är därmed ett av de äldsta i Europa. På en klippa precis utanför Gamla stan ligger **Lovrijenac-fästningen** som spelat en viktig roll i Dubrovniks försvar under historien.

Vi **promenerar längs stadsmuren** som sträcker sig över 1,9 km lång med en fantastisk utsikt över Adriatiska havet och Dubrovniks omgivning. Lunch tillsammans under dagen där vi lär känna varandra lite mer. På eftermiddagen beger vi oss till hotellet som ligger precis vid stranden med en fantastisk utsikt över havet! Tid att bekanta sig med omgivningarna och sträcka ut sig en stund. På kvällen ses vi igen och beundrar havsutsikten över en drink för de som vill. Därefter njuter vi av en god **middag tillsammans** innan vi ramlar i säng fulla av nya intryck.

Lunch och middag ingår.



Dag 2, söndag 7 september:

Dubrovnik båttur

Frukost och därefter ut på en härlig **båttur i skärgården** utanför Dubrovnik. Glöm inte solhatt och badkläder då det blir tillfälle för bad i det klara blåa vattnet. Vi seglar till **Elafiti-öarna** som består av tretton öar strax utanför Dubrovniks kust. Öarna är kända för sina vackra stränder, klippor och kristallklara vatten. Vi stannar till vid ön **Lopud** och besöker den charmiga lilla byn och njuter av det subtropiska klimatet med växtlighet som olivträd och cypresser. Ön är bilfri vilket bidrar till den idylliska stämningen med gamla stenhus i traditionell dalmatisk stil med terrakottafärgade tak. Vi besöker den **botaniska trädgården** med växter från hela världen och promenerar bland palmer, kaktus och hibiskus. Lunch tillsammans under dagen med en härlig utsikt över havet.

Vidare njuter vi av de varma vindarna och blå havet när vi kryssar fram genom Elafitis-öarnas skönhet. Åter i Dubrovnik under sen eftermiddag och kvällen på egen hand att utforska Dubrovnik och äta middag tillsammans med nya vänner. Reseledaren tipsar om restauranger och aktiviteter inför kvällen. *Frukost och lunch ingår.*



Dag 3, måndag 8 september:

Dubrovnik

Njut av en god frukost på hotellet och därefter dagen på egen hand att **utforska Dubrovnik med omgivningarna**. Promenera genom gamla stans charmiga gränder och koppla av på någon av de många restaurangerna vid havet. Njut av folklivet över en kopp kaffe på något av de mysiga kaféerna i Gamla stan. Eller kanske bara slappa på stranden vid Adriatiska havet och ta ett dopp i det kristallklara vattnet.

Den som vill kan ta kabelbanan upp till berget Srd och få en fantastisk utsikt över Dubrovnik och dess omgivningarna. På toppen finns en restaurang där du kan njuta av lunch med utsikt, och även ett museum som visar stadens försvar under det kroatiska självständighetskriget.

Är du intresserad av TV-serien *Game of Thrones* och *Star Wars* filmerna så känns många av Dubrovniks vyer igen. Utforska inspelningsplatserna för den fiktiva kungliga staden King's Landing i *Game of Thrones* och *Star Wars* fiktiva stad Canto Bight i filmen *Star Wars: The Last Jedi*. Stadens byggnader och spektakulära utsikt skapade en futuristisk och exotisk känsla som passade perfekt in i *Star Wars*.

På kvällen samlas vi åter för en **avskedsmiddag tillsammans**. Bekväm busstransfer t&r till Gamla stan där vi äter middag denna sista kväll. För de som vill, avslutar vi med en drink i baren och njuter av den fantastiska havsutsikten från hotellet.

Frukost och middag ingår.



Dag 4, tisdag 9 september:

Dubrovnik - Stockholm

Tidig frukost och därefter dags för avfärd till flygplatsen och vår hemresa. Flygavgång med Norwegian kl 10.15 med ankomst till Stockholm Arlanda kl 13.10. *Frukost ingår.*

Hotellet

Hotel Kompas Dubrovnik 4*

Beläget i pittoreska Lapad Bay med utsikt över Adriatiska havet.

<https://www.adriaticluxuryhotels.com/hotel-kompas-dubrovnik>



Pris per person i delat dubbelrum

SEK 16.795

Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.

I priset ingår:

- Flyg i ekonomiklass med Norwegian Stockholm – Dubrovnik t&r. För andra avreseorter vänligen kontakta Relasian.
- 3 övernattningar i delat dubbelrum på Hotel Kompas 4* inkl frukost
- 2 middagar & 2 luncher exkl dryck
- Alla i programmet nämnda utflykter, besök och entréer
- Svensktalande reseledare under hela resan
- Engelsktalande lokalguide i Kroatien

I priset ingår ej:

- Enkelrumstillägg 3 nätter SEK 4.795
- Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som är nämnda i programmet
- Reseförsäkring, avbeställningsskydd och dricks

Resevillkor och övrig information

Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (4/2-2025). Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när anmälningsavgiften om SEK 4.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle. Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 4.000 i avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.

Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.

Det är viktigt att se över sitt **försäkringskydd** för att skydda sig mot höga avbokningskostnader vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.

Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se

Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon **0720-44 15 53**

Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm

Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com